
 
UCHWAŁA NR VI/30/07 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARD 
 

z dnia 24 stycznia 2007 r. 
 

zmieniająca uchwałę w  sprawie podatku od nieruchomości 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 
41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759,z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz     
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) i art. 5 ust. 1 
pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach   
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 ) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr XXXVI/325/05 Rady Miejskiej Białogardu    
z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie podatku od nieruchomości   
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 105, poz. 2180 oraz     
z 2006 r. Nr 87, poz. 1573 ) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3)od budowli, z wyjątkiem budowli wymienionych w pkt 4 
   – 2% ich wartości”; 

 
2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  
 
  „4)od budowli stanowiących urządzenia wodociągowe i kanali-   
     zacyjne w rozumieniu przepisów o zbiorowym  zaopatrzeniu  
     w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, będących   
     własnością gminy i oddanych w posiadanie przedsiębior-  
     stwu wodociągowo – kanalizacyjnemu na podstawie umowy   
     użytkowania  - 0,5% ich wartości”.                                 

    
    
   § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio- 
pomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
       Andrzej Świrko 

 


